
Projektingeniør hos Init
Nordens førende IT & automationspartner

Har du passion for at udvikle software og programmering af SCADA- eller PLC-
applikationer? Vil du arbejde i en virksomhed i vækst, hvor du har stor mulighed for at 
udvikle dig?

Så er det måske dig, vi mangler til vores team I Thisted!

Jobbeskrivelse
Vi søger erfarne projektingeniører til programmering af PLC- og/eller SCADA-applikationer.

Dine programmeringsopgaver indebærer at udvikle software til både store og små projekter 
af varierende kompleksitet, så dine løsninger sikrer vores kunder bedre kontrol med deres 
anlæg i hverdagen. Du har mulighed for at deltage i alle faser af projektet, fra det indledende 
kundemøde til implementering, test og aflevering.

Du vil være en del af vores projektorganisation, som arbejder inden for forskellige 
forretningsområder som miljø & energi, pharma, industri og føde- og drikkevarer. Dine 
kompetencer og interesser afgør, hvilke af vores mange forretningsområder du vil indgå i.

Om dig
Det er vigtigt, at du udtrykker dig omhyggeligt i din kommunikation med både kolleger, kunder 
og leverandører. For at sikre et højt fagligt niveau skal du kunne arbejde systematisk og 
struktureret med alle dine opgaver. Derudover er du en holdspiller og en vellidt kollega, som 
forstår vigtigheden af at sparre og dele ud af værdifuld viden.

Ønsket baggrund

• Du er uddannet ingeniør eller har en anden relevant uddannelse.
• Du har erfaring med SCADA- og/eller PLC-applikationer eller kendskab til andre digitale 

automationstjenester.
• Du taler og skriver flydende dansk og engelsk på højt niveau.

Hvad kan vi tilbyde dig?   

• Du bliver en del af et velfungerende team, som glæder sig til at byde dig velkommen. Du 
får et personligt tilpasset onboarding-program, der understøtter, at du som ny 
medarbejder kan udføre dit job med succes.

• Med fokus på robuste automationsløsninger sikrer vi vores medarbejdere de bedste 
forudsætninger for både faglig og personlig udvikling i en virksomhed i vækst.

• Du vil opleve en organisation med korte beslutningsveje, en nærværende ledelse, der går 
op i din trivsel, og et team af dygtige kolleger, som du kan sparre med.

• Du tilbydes bl.a. en konkurrencedygtig lønpakke, fleksibel pensionsordning og 
sundhedssikring. Vi har frokostordning, og du har mulighed for at deltage i skiture, løb, 
gaming-aftener og andre sociale arrangementer.



Hvem er Init?

Init er det nye navn på en nordisk gigant indenfor industriel IT og automation. Init er
bygget på et fundament af 14 virksomheder, som er fusioneret under fælles værdier og
visioner. Tilsammen er vi 650 medarbejdere i Danmark, Norge, Sverige, Serbien,
Nordmakedonien og Spanien. Sammen vil vi drive udviklingen af bæredygtige løsninger
på tværs af industrier og teknologier. Læs mere på initgroup.io

Join us in transforming the future.

Er du nysgerrig, så kontakt os og hør mere – eller send os din ansøgning!

Scan QR-koden, udfyld ansøgningsformularen og upload CV og evt. ansøgning.

Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte afdelingsleder og projektchef Jan 
Skovsgaard Jørgensen på telefon +45 29 10 90 17 eller mail jsj@initgroup.io.

mailto:aso@initgroup.io

